¹ "Pape Rex devota pedum oscula beatorum.—Habet de vestra affluencia bonitatis fiduciam Regia circumspectio specialem quod illorum prosequetur negotia favoris presidio potioris pro quibus vestram clemenciam nostra intercessio affectuosius interpellat, et precipue quorum laudabilis vite merita et elegancia morum insignis ipsos dignos favore et gracia representant. Sane, Exoniensi Ecclesia suo nuper viduata Pastore, Decanus et Capitulum ejusdem, ad Eleccionem de futuro proficiendo Pontifice procedentes, inter ceteros quos ad ipsius Ecclesie regimen utiles fore conspexerunt, ad personam discreti viri et nobis in Christo dilecti, Magistri Walteri de Stapeldone, Juris Canonici Professoris ac Sanctitatis vestre Capellani, Precentoris ejusdem Ecclesie, sue consideracionis intuitum direxerunt, et ipsum elegerunt concorditer in ipsius Ecclesie Episcopum et Pastorem. Nos, autem, ejusdem Electi, cujus circumspecta industria, affluens sciencia litteralis, ac multiplicia virtutum dona ipsum reddunt perutilem, nostro judicio, ad Pastorale Officium, pro sui et Ecclesie predictae utilitate salubriter exequenda, honoris et commodi desiderantes augmentum, Sanctitati vestre devota precum instantia supplicamus quatinus, eundem Electum et ejus negotia, que pretextu quarundam Appellationum, contra ipsum per quosdam enulos ex malignitatis et odii fomite ad Sedem Apostolicam, ut accepimus, interjectarum ad differendum sue Eleccionis effectum, in Sancta Romana Curia habet proseguenda, habentes, nostri intuitu, plenius affectibus recommendata, pensantesque quam sit onusta dispendiis proluxa vacacio Ecclesie memorate, ipsum et Eleccionem suam predictam Apostolici favoris presidio dignemini prosequi, et, juxta speratam fiduciam, cum celeritate qua vestra Beatitudo decreverit feliciter expedire. Firmiter, enim, speratur et creditur quod prefata Ecclesia, que propter ejus vacationem diutina passae est undique plurima detrimenta, per solertem memorati Electi industriam et evidentem virtutum prerogativam ipsius, dirigente Domino actus suos, in Spiritualibus et Temporalibus utilia et salubria suscipiet incrementa. Conservet, etc. Datum apud Langele, vj die Decembris (1307)."—*Rot. Rom. et Franc. I Edw. II., m. 8d.* The King wrote, also, on the same day and to the same effect, to two of the Cardinals,— "Eo affectuosius pro discreto viro . . . Magistro W. de Stapeldone, . . . Paternitati vestre preces nostras porrigimus, quo ipsum, suis exigentibus meritis, in nostris precordiis fecundiori dilectione gerimus, et quo amplius ipsius honoris et commodi desideramus augmentum. Cum, itaque, predictus Magister Walterus in Exoniensi Ecclesia . . . electus sit in Episcopum et Pastorem, ac quidam, ejusdem Electi profectibus invidentes, quasdam Appellationes . . . ad Sedem Apostolicam, ex odii fomite potius quam ex zelo interposuerint, ad impediendum maliciose sue Eleccionis effectum; nos, etc." (*ut supra*),—*ibid.* [F. J. B.]